. “2019 - ANO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCION DE MAYO"

:%nfwfﬁ(:rkt o Hignnar el "T%r:gm _Cﬁﬁfﬁwﬁ.}‘/a
- (‘ZK% Ao QQﬁ?ﬁf’w-&m Foew
R ¢;4-u’ﬁ/¢lm, Qﬁ%:;}ﬁ»ﬁ[éﬂ(f '
Pdou %}rzcrx&?ya—

USHUAIA, 10 FEB. 2010

VISTO la renuncia presentada por la sefiora Subsecretaria de Educacion

Secundaria y Adultos del Ministerio de Educacién, Cultura, Ciencia ¥ Tecnologia; y

CONSIDERANDO:

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto

administrativo en virtud de lo dispuesto en el articulo 135° dé la Constitucién Provincial.

Por ello:.
LA GOBERNADORA DELA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO
ANTARTIDA EISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRET A

ARTICULO 1°-, Acéptese la renuncia pre;sentadé por la Subsccrétari& de Eciucacic’m
Secundaria y Adultos del Ministerio de ﬁducacién Cultum Ciencia y Tecnologia, sefiora
Maria Cristina ARGANARAZ DNI Ne 11 973. 244 a partir del dia dieciocho (18) de
Diciembre de 2009 ' _

ARTICULO 2°- Comumquese dése al Boletin Oﬁcnal de la Provincia, y archivese.

8350/10

DECRETO N°

G.T.F.
j j

Ly (o€ Mj

MARIA FABIANA KIS
GOBERNADOFE.

Gitberio' €. Las Casas
Director Generai de De¢
Controly Registro - S.L-¥ &

“Zers Chle = Wl viness, r_%im-r?c'm ¥ Sendusich ded Tix son - sewfa G’%:'Qm:ﬁbuh



